DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 02/2021 – CHAMADA PÚBLICA N° 03/2021 - PROCESSO Nº 24/2021 – OBJETO:
Credenciamento de pessoa jurídica com capacidade técnica para realização de exames laboratoriais para prestação de
serviços especializados na área de saúde aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município de Itapoá/SC,
conforme especificações constante no Edital e seus Anexos.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente, o
qual realizo em favor da empresa MLD LABORATÓRIOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CLÍNICAS LTDA ME, com sede
á Rua do Príncipe, nº 1.313, Sala 01, Bairro: Jardim Pérola do Atlântico, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 26.743.107/0003-85 e Inscrição Estadual Isenta, representada neste ato pela sócia administradora, a
Sra. VERA LUCIA KORN HATTENHAUER, portadora do CNPF/MF nº 023.220.839-50 e do CI.RG nº 3651462 SSP/SC.

Atenciosamente,

Itapoá, 21 de junho de 2021.

ANGELA MARIA PUERARI
 DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 4791/2021